
  

  

DELIBERAZIONE n° 407  del 05/04/2011 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

 
RICHIAMATO l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n. 3/2009; 

 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 17/5 del 31.03.2011 con la quale è 
nominato Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, il Dott Antonio Maria Soru, 
nato a Nuoro il 30.03.1953; 
 
VISTO il Contratto stipulato in data 01.04.2011 con l’Assessore Regionale dell’Igiene e 

Sanità che si allega sotto la lettera A) per fare parte integrante e sostanziale del 
presente atto deliberativo; 
 

DELIBERA 

 

Per i motivi esposti in premessa: 

1. di prendere atto delle determinazioni assunte dalla Giunta Regionale con la 
Deliberazione 17/5 del 31.03.2011 citata in premessa e del conseguente contratto 
stipulato sul suo presupposto, formalizzando l’insediamento del Dott. Antonio Maria 
Soru in qualità di Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro con decorrenza 
02.04.2011; 

 

2. di dare atto che il Servizio aziendale Bilancio e programmazione è incaricato di 
provvedere alla corresponsione delle competenze dovute al Direttore Generale per 
lo svolgimento delle funzioni di cui sopra nei modi e nei termini previsti dall’allegato 
contratto di prestazione d’opera intellettuale. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  

f.to Dott. Antonio Maria Soru  

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

f.to Dott. Giorgio Tidore   

IL DIRETTORE SANITARIO 

f.to Dott. Salvatore Bruno Murgia 

 

OGGETTO: Insediamento del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro –       
Dott. Antonio Maria Soru. 



 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 05/04/2011. 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 

f.to Dr. Francesco Pittalis 

 

● Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

   Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

   Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del 

____________  (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________ 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 

f.to Dr. Francesco Pittalis 

 

DESTINATARI Ruolo 

 Collegio Sindacale I 

 Resp. Servizio AA.GG. C 

 Resp. Servizio Bilancio I 

 Resp. ……… R 

  

  

            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 


